


BILFEN

*Velilerimizden
Mektuplar*

www.bilfen.com

Bilfen Cambica
İlkokulu ve Ortaokulu

Bilfen amlıca İlkokulu, bugünkü haliyle, benim gözümde global olarak örnek alınacak bir ilkokuldur. Bilfen amlıca İlkokulu olarak bence işinizi Aşk'la yapıyorsunuz. Ve çocuklar üzerinden evrene harika bir şey veriyorsunuz. Kutsal ve emsal çalışmalarınız için bir veli olarak okulumuza çok teşekkür ediyorum.

Sevgili Şeyma Hanım,

Bilfen amlıca okulumuzda bütün ekip olarak sizlerin yaklaşımlarınızı, sistemlerinizi, emeklerinizi, katkılarınızı görüyor ve yaşıyoruz. Bilfen amlıca İlkokulu, bugünkü haliyle, benim gözümde global olarak örnek alınacak bir ilkokuldur.25 yıldır Avrupa firmalarında, Avrupa iş kültürünün içinde yoğurulmuş bir kişi olarak ve eğitim hayatı yüksek standart okullarda geçmiş bir kişi olarak net görüyor ve sizinle en samimi düşünceyle görüşümü paylaşıyorum. Kızım Lila 4.sınıf öğrencisi. Karma branş derslerine başladığımız bu yıl yine sistemden ve öğretmenlerimizin en yüksek standardından çok etkilendim. Oğlum Ali Roe, 1.sınıfın son ayında, Bilfen amlıca'ya başka okuldan transfer oldu. Bir örnek olarak söylüyorum: Tek basamaklı toplama ancak yapıyordu. Bu yıl Gözde öğretmenimizin en güzel çabaları ve en tutarlı sistemleri sayesinde en zor problemlerini çözme yollarını anladı ve kendi kendine çözüyor. Sorumluluklarını yerine getirmeye önem veriyor. Okuduğu metni anlıyor, sorulan soruları anlıyor ve yanıtlayabiliyor. Bu hayatta en önemli kavramlardan biri sanırım "anlayış". Anlamayı anlamak, anlamayı keşfetmek ve anlayışlarımız sayesinde hayatı daha iyi, daha yararlı, daha güzel sürdürebilmek.

Bilfen amlıca İlkokulu olarak bence işinizi Aşk'la yapıyorsunuz. Ve çocuklar üzerinden evrene harika bir şey veriyorsunuz. Kutsal ve emsal çalışmalarınız için bir veli olarak okulumuza çok teşekkür ediyorum.

Sevgi ve saygılarımla...

Arzu ROE



Çok zor bir sene yaşadık ancak çocuklarımız için bu sene bir kayıp olmadı aksine sizlerin sayesinde dolu dolu bir yıl oldu. Bunun için de size ve öğretmenlerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. İyi ki Bilfen ailesindeyiz.

Değerli Çamlıca Bilfen İlköğretim Müdürlüğü,

Çok kıymetli öğretmenlerimiz tüm yıl boyunca inanılmaz bir azimle, disiplinle ve en önemlisi sevgi ile bu zor sene ve süreçte çocuklarımızın yanında oldular. Gerek akademik gerek psikolojik açıdan daima çocuklarımızın takibini yaptılar, geri dönüşleri sağladılar, gelişimleri için her türlü yöntemi uyguladılar, buna da bizler bizzat şahit olduk.

Çok zor bir sene yaşadık ancak çocuklarımız için bu sene bir kayıp olmadı aksine sizlerin sayesinde dolu dolu bir yıl oldu. Bunun için de size ve öğretmenlerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. İyi ki Bilfen ailesindeyiz.

Saygı ve sevgilerimle...

Hülya KAVAZ DİL



Türkiye’de Bilfen gibi bir kurumun varlığı hepimize ümit veriyor, işini iyi yapan kurumlar geleceğimizi aydınlatıyor.

Değerli Hocalarımız,

Koronavirüs Pandemisi’nin hepimizi şaşkına çevirdiği bir ortamda, bizi olumlu olarak şaşkına çeviren başka bir durum daha oldu. Okullar tatil edilince evden eğitim konuları gündeme geldi. İçimden “Herhalde ödevler verilecek, sonra bunların cevapları birkaç video ile yapılacak ve durum idare edilecek.” diye geçirmiştım. Tatil haftasının ilk salı günü oğlum Ali’yi bilgisayarın başında düzenli bir eğitim programı içinde görünce Bilfen’in bu olağanüstü duruma hazırlık seviyesi hem beni hem de eşimi çok etkiledi. Diğer okulların bilgileri bize ulaşmaya başlayınca Bilfen’i daha da çok takdir ettik. Bu vesile ile bu konuda emeği geçen tüm eğitim personeline, öğretmenlerimize, teknik ekibe, yöneticilerimize içten teşekkürlerimizi ve tebriklerimizi iletme istedik. Türkiye’de Bilfen gibi bir kurumun varlığı hepimize ümit veriyor, işini iyi yapan kurumlar geleceğimizi aydınlatıyor. Tüm Bilfen çalışanlarının bu dönemi sağlık ve huzur içinde atlatmalarını diliyoruz.

Saygılarımızla...

Kutkan & Seda KURTTEPELİ

“Mezun ederek benden kurtulamazlar ben nerede okursam okuyayım önce Bilfenliyim. Her zaman okulum ve öğretmenlerim hayatımda olacak.” Bir öğrenciye büyük bir ailenin parçası olduğunu hissettirmek, okulu ve eğitim hayatını sevdirmek bence de en kıymetlisi.

Sevgili Gülden Hoca'm,

Size oğlumun hayatında attığınız imzanız için ne kadar teşekkür etsem azdır. Rüzgâr'a ilköğretim bakarken sizler Rüzgâr'la görüştüğümüzden sonra bana dediniz ki “Bu çocuk tam da bizim okulumuza göre.” Beni bunun içten, samimi ve profesyonel bir görüş olduğuna o kadar güzel ikna ettiniz ki okuldan çıktığımda bambaşka bir bakış açım vardı. Sizinle görüşürken her “ama” ile başlayan cümlede güven verdiniz bana. Mesela, “Ama Rüzgâr yarı zamanlı konservatuvar öğrencisi, haftada iki gün çıkışta konservatuvara gidecek bazen sınavlar çakışacak siz buna müsamaha gösterebilecek misiniz?” dediğimde. “Biz bütün öğrencilerimizin her alanda arkasında oluruz, bu konuda hiç şüpheleniz olmasın. Ayrıca bizim okulumuzun orkestrasında da Rüzgâr çok mutlu olacaktır.” dediniz. Gerçekten hocam ne dediyseniz arkasındaydınız. Zaman zaman şikayetlerimle kapınıza geldiğimde şikayetlerimin tümünü dikkate aldınız, çözüm buldunuz ve bana her zaman şunu söylediniz “Onur Hanım, siz rahat olun, sadece kuruma güvenin.” Gerçekten hocam bir gün bile beni hayal kırıklığına uğratmadınız. Müzik, Rüzgâr'ın hayatının çok önemli bir parçası, bu konuda da tüm zümrenin emeği çok büyük. Dans konusunda, sahne konusunda isteyen öğrenciyi doyuracak gayet güzel bir sisteminiz var ve Rüzgâr sizin çatınız altında, her alanda onu çok mutlu eden güzel performanslar sergileyebildi.

Bu sabah LGS sonuçlarımızı aldık. Gayet güzel bir netice çok şükür. Özellikle son bir sene pandemi koşullarındaki profesyonelliğiniz, akademik ve psikolojik desteğiniz, kapsayıcılığınız için çok teşekkür ederim. Gecenin bir saati bile çözemediğimiz soruları attığımızda cevap veren o büyük yürekli öğretmenlerimizin her birinin önünde saygıyla eğiliyorum. Sayenizde yaramaz bir çocuk olarak kanatlarınızın altına aldığınız oğlum çok donanımlı, sağlıklı, başarılı bir adama dönüştü. Bir Bilfen velisi olmanın gururunu yaşıyorum ve her birinize minnetlerimi sunmak istiyorum.

Rüzgâr da şunu eklememi istedi. “Mezun ederek benden kurtulamazlar ben nerede okursam okuyayım önce Bilfenliyim. Her zaman okulum ve öğretmenlerim hayatımda olacak.” Bir öğrenciye büyük bir ailenin parçası olduğunu hissettirmek, okulu ve eğitim hayatını sevdirmek bence de en kıymetlisi. Hakkınız ödenmez.

Dr. Onur Sezgün ÖZKAN

İnanılmaz bir özveri ile, sabırla, titizlikle, sevecenlikle, disiplinle, hepimize yol göstererek, neredeyse 7 gün 24 saat bizlerle el ele olan çok değerli yöneticilerimiz ve hocalarımız; muhteşem bir enerjiyle çocuklarımızı ve bizleri kavradınız.

Sayın Hocam,

Her zamanki gibi duygu dolu bir töreni daha geride bıraktık. Önce kızımı mezun ettiniz, ardından oğlum Kaan'ı... Ama bu sefer çok özel bir dönemi geride bırakarak bu aşamaya geldik. Pandemi şartları hepimizin işini daha da zorlaştırdı... İnanılmaz bir özveri ve titizlikle yürüttüğünüz bu süreç için ne kadar teşekkür etsem azdır. İnanılmaz bir özveri ile, sabırla, titizlikle, sevecenlikle, disiplinle, hepimize yol göstererek, neredeyse 7 gün 24 saat bizlerle el ele olan çok değerli yöneticilerimiz ve hocalarımız; muhteşem bir enerjiyle çocuklarımızı ve bizleri kavradınız.

Hiç kibarlıklarını kaybetmeden, hiç bilimsellikten kopmadan, hiç sabırları tükenmeden sürdürdü öğretmenlerimiz bu muhteşem tutumu. Çocuklarımızı gönül rahatlığıyla emanet ettiğimiz Bilfen Ailesi'ne şahsınızda gönül dolusu teşekkürlerimizi iletiyor, hürmetle önünüzde eğiliyoruz. Ayrıca bütün görevlilerimize, güvenlik sorumlularımıza, emeği geçen bütün çalışanlara da içten teşekkürlerimizi iletmek istiyoruz. Sağ olun... Var olun...

Saygılarımızla...

Sırma & Ahmet TURGUT



Öğretmenlerimiz ve çocuklarımızın bir aile olarak özverili çalışmalarını için çok teşekkür ediyorum.

Sayın Gülden ERDEN,

Bilfen Çamlıca Ortaokulu öğrencilerinizden 7/K sınıfı 540 numaralı Melis Aşık'ın annesi olarak hem size hem de başta Atilla Azizi hocamız olmak üzere tüm müzik öğretmenlerimize "Bir Kış Masalı" isimli konser için çok teşekkür etmek isterim. Çocuklarımızın müziği sevmeleri konusundaki katkıları yanı sıra okula her gün daha çok sevecek gelmeleri ve derslerine daha istekli çalışmalarını sağladığını düşünüyorum ve devamını diliyorum. Öğretmenlerimiz ve çocuklarımızın bir aile olarak özverili çalışmalarını için çok teşekkür ediyorum. Yıl sonu konserini merakla bekliyoruz.

Saygılar,

Esin AŞIK

Bilfen'i seçmekle ne kadar doğru bir karar verdiğimizi bir kez daha görerek kendimle gurur duydum. Okulunuzla tanışalı 8 yıl oldu. Her yıl; gerek eğitiminiz, sosyal olanaklarınız gerekse gösteri ve sevgilerinizle iyi ki Bilfen'deyiz demenin mutluluğunu yaşadık.

Sayın Gülden Erden, Kıymetli Öğretmenim,

Şu an 8.sınıf öğrencisi olan Aslı Akman ile 5.sınıf öğrencisi Asude Akman'ın annesi ve velileriyim. Okulunuzla tanışalı 8 yıl oldu. Her yıl; gerek eğitiminiz, sosyal olanaklarınız gerekse gösteri ve sevgilerinizle iyi ki Bilfen' deyiz demenin mutluluğunu yaşadık.

Çocuklarım okula geldikleri her sabah, şevkle uyandılar ve bir kez bile "Keşke tatil olsaydı." demeksizin okula geldiler. Bir anne olarak bundan daha mutlu olunabilir mi? İki çocuğum da derslerde konuları zevkle öğrendi, akademik merak duyguları gelişti. Sayenizedir. Tüm öğretmen kadronuza sonsuz teşekkürler. Büyük kızım, TEOG hazırlığı sebebiyle bu yıl her gün okula geldi. Kendi açımdan endişeyle başladığım TEOG yılı korktuğum gibi olmadı. Zira, zamanını etkin kullanma konusunda bilinçlendirdiğiniz kızım kendisinden beklenenden çok daha fazla test sorusu çözerken kitap da okudu. Çok sevdiği belgeselleri de izledi. İstisnasız her sabah mutlu uyanarak okula geldi. Müteşekkirim. Bütün bu güzelliklerin yanında katıldığım tüm etkinliklerinizden hayranlıkla ve gururla ayrıldım. Bugüne dek pek çok konser, sergi ve gösteriye katıldım. 15 Mart akşamı Esenşehir Bilfen'de gerçekleştirdiğiniz sergi ve gösteri için teşekkür etmek istedim. Öncelikle serginiz çok etkileyiciydi. Öğrencilerin özenle hazırladıkları tüm sergi ürünleri birbirinden güzeldi. Gerek öğrencilerinize gerekse özveriyle çalışan öğretmenlerinize sonsuz teşekkürler... Vee gösteri tek kelime ile muhteşemdi. Bütün salon gözyaşları içinde izledik öğrencilerimizi. Her etkinlikte olduğu gibi bir okul gösterisinin çok çok üstünde bir kurgu ve performans izledik. Emeği geçen bütün öğretmenlerimize, okul yönetimine şahsınız nezdinde teşekkür etmek istiyorum. Bilfen'i seçmekle ne kadar doğru bir karar verdiğimizi bir kez daha görerek kendimle gurur duydum. Çocuğumla, öğretmenleriyle, okuluyla Bilfen Ailesini yürekte kutluyorum.

İçten sevgi ve saygılarımla...

Doç. Dr. Sema ULUTÜRK AKMAN



Bilfen'i tercih etmemizdeki en önemli etken ileride gireceği TEOG sınavı iken, şimdi tam öğrenme metoduna dayalı bir Türkçe eğitiminin bu şekilde bir yabancı dil eğitimiyle de desteklemesinden dolayı veli olarak çok mutlu ve umutluyuz.

Sayın Fatih Öztürk, Sayın Nuşen Kayatürk,

Bilfen Çamlıca İlköğretim okulu 1-F sınıfında öğrenim görmekte olan Zeynep Yıldırım'ın velisiyim. Geride bıraktığımız 7 ayın sonunda Zeynep'te gördüğümüz ve bizzat tecrübe ederek yaşadığımız ilerleme bizi hayretler içinde bıraktı. İngilizce okuyup yazamazken ve ben yapamam duygusu ile konuşmaya çekinirken şu anda her akşam istediği bir objeyi İngilizce tanıtıyor; gittiği bir yeri, sevdiği bir oyuncağı, ailesini, arkadaşlarını anlatarak akıcı ve uzun cümlelerle İngilizce konuşuyor ve bunlarla ilgili mini video çekimleri yaparak öğretmenine gönderiyor. Çok uzun saatlerini geçirdiği okulunda, İngilizce öğretmenin sürekli sınıfta ve okulun her noktasında onlarla olması sayesinde İngilizceyi hayatına daha kolay adapte edebildiğini görmekteyiz. Bazen eve geldiğinde İngilizce yaptıkları yemekhane sohbetlerinden bahsederken bazen resim dersindeki konuşmalarını anlatıyor. İngilizceyi ders gibi değil yaşayarak, tecrübe ederek ve en önemlisi de keyif alarak öğreniyor. Sınıfını, öğretmenlerini ve arkadaşlarını çok seviyor.

Bilfen' i tercih etmemizdeki en önemli etken ileride gireceği TEOG sınavı iken, şimdi tam öğrenme metoduna dayalı bir Türkçe eğitiminin bu şekilde bir yabancı dil eğitimiyle de desteklemesinden dolayı veli olarak çok mutlu ve umutluyuz. Yabancı dil eğitimine verdiğiniz destek, iyi niyet ve profesyonel eğitim kadronuz için teşekkür ederiz.

Saygılarımla...

Gülden Kirmani YILDIRIM



Şaşkıınız gerçekten, izliyoruz ve size şükrediyoruz. Üç ay önce sadece sesleri tanıyorken şimdi evimizde mektuplar yazıyoruz ve İngilizce seslendirmeler yapıyoruz. Bize bu mutluluğu yaşattığınız için çok ama çok teşekkür ederiz.

Kıymetli Öğretmenlerimiz,

Bu yıl oğlumuzun ilk harflerine, ilk hikâyelerine, unutamayacağımız mutlu anlara sebep oldunuz. Okulun ilk günlerinde İngilizce anlayamadığı için gözyaşlarına boğulurken bugün "Öğretmenim ödev yapmalıyım." diyerek masasından kalkmıyor. Büyük bir heyecan ile eve gelen hikâyeler okunuyor, sonrasında gazetelere geçiliyor. Şaşkıınız gerçekten, izliyoruz ve size şükrediyoruz Her daim dualarımızdasınız. Şaşkıınız gerçekten, izliyoruz ve size şükrediyoruz. Üç ay önce sadece sesleri tanıyorken şimdi evimizde mektuplar yazıyoruz ve İngilizce seslendirmeler yapıyoruz. Bize bu mutluluğu yaşattığınız için çok ama çok teşekkür ederiz.

Bilginur & Bayram DEMİR

Mutluluk paylaştıkça büyür...

Ben 1C sınıfından Alya ve 4G sınıfından Melisa Demirel'in annesiyim. Yaklaşık 1-1,5 ay önce yine sizden geçen yıl mezun olan kızımı okuluna (Robert College) kızımın ve yine çoğu Bilfen öğrencisinin katıldığı bir gösteriye gitmiştim. Bu gösteriyi İskoçya'daki bir etkinlik için hazırlamışlardı. Çocuklar İskoçya'ya gitmeden gösteriyi ailelere ve öğretmenlerine sergilemişlerdi. Gösteriye Alya ve Melisa da seyirci olarak gelmişti. Ortamda birçok yabancı öğretmen vardı. Alya ana dili yabancı olan bu öğretmenlerle kendi isteği ile konuştu, sohbet etti, kendini sevdirdi. Öğretmenler Alya'nın İngilizcesini çok beğendiler ve çok iyi konuştuğunu söylediler. Hatta Alya'nın okulunu sordular çünkü yabancı dille eğitim veren bir okulda okuduğunu düşünmüşler. Bilfen öğrencileri hayır bizim okulumuzda okuyor diye gururlanarak söylediler. Biz de çok mutlu olduk.

Alya ile Kurban Bayramı'nda yurt dışına gitmiştik. Fransa'da da çok rahat ve öz güvenle konuşmuştu. Alya'daki öz güveni görmeyi isterdim. Kendisi gidip gösteride görev almak, onlara yardım etmek istediğini öğretmenlere söyledi. Mutluluk paylaştıkça büyür.

Selam ve saygılarımla

Hülya Cebirođlu DEMİREL



Baştan sona kadar özenle hazırlanmış, her ayrıntısı düşünülmüş ve profesyonelce hayata geçirilmiş çarpıcı ve duygu yüklü bir performans izledik, sizleri yürekte tebrik ederim.

Dün akşam Bilfen Çamlıca'da gerçekleşen 29 Ekim kutlamaları bizi çok duygulandırdı ve sizin nezdinizde tüm görevli öğretmenlere teşekkür etmek istedim. Baştan sona kadar özenle hazırlanmış, her ayrıntısı düşünülmüş ve profesyonelce hayata geçirilmiş çarpıcı ve duygu yüklü bir performans izledik, sizleri yürekte tebrik ederim. Açık havada yapılması, şarkıların seçimi, program akışı, öğrencilerin dansları ve türküleri seslendiren müzik öğretmeninimize içimize işleyen sesi mükemmeldi hâlâ etkisindeyiz. Ayrıca organizasyonun tam vaktinde başlayıp tadında kalacak uzunlukta olması, tüm çalışanların güler yüzlü karşılaması da tam Bilfen'e yakışır şekildeydi. Belli ki öğretmenlerimiz çok emek harcamış ve çok yorulmuşlar fakat emin olun ki buna değdi. 29 Ekim kutlamalarının hep coşkuyla yapılması dileği ile...

Saygılarımla,

Şebnem ALKIN

Bir yabancı dili biliyorum demek ancak o dilde düşünölmeye başlandıđı zaman olur. Ve bu çocuklar sayenizde bunun temelini atmışlar. Nereye gitsek "Hangi okula gidiyor?" diye soruyorlar. Gururla "Bilfen" diyoruz.

Merhabalar,

1-G sınıfından Lal Lülecı'nin annesiyim. Öncelikle şunu söylemek istiyorum. Biz 3 yaş arılar sınıfından beri Bilfen kurumu çatısı altındayız. Anlamadan oyunla İngilizce okuma yazma öğrendi bu çocuklar. Ama şunu söylemeliyim ki bu sene başından beri uygulanan sistem sayesinde inanılmaz bir atađa kalktılar. Kelime hazneleri inanılmaz gelişti. Ben bunu yurtdışı seyahatlerimizden birinde fark ettim, biliyorsunuz ki çocuklar evde genelde bir şey paylaşmazlar okulla ilgili. Seyahatimizde çocuklarla oldukça rahat, akıcı şekilde İngilizce konuştu, oynadı, oyun kurdu. Dil bölümü mezunu biri olarak yabancı dilin hiçbir zaman ders olarak gösterilmemesi taraftarıyım yani böyle hayatın, dersin yaşamın içinde öğrenilir bu dil. Bir yabancı dili biliyorum demek ancak o dilde düşünölmeye başlandıđı zaman olur. Ve bu çocuklar sayenizde bunun temelini atmışlar. Nereye gitsek "Hangi okula gidiyor?" diye soruyorlar. Gururla "Bilfen" diyoruz.

Biz veliler olarak böyle başarıları duymanız gerektiđiniz düşündük. Yaptığınız şeyin mükemmel sonuçlar verdiđini bilin istedik.

Sevgiler ve saygılar,

Emel LÜLECİ



Eđitimin bir ekip işi olduđuna inanıyorum. Bu kadar başarılı geri dönüşümü olan yabancı dil öğretiminiz için sizleri ayrıca tebrik ediyorum.

Gülden Hanım Merhaba,

1-B sınıfından Sarp Eryılmaz'ın velisiyim. Eđitimin bir ekip işi olduđuna inanıyorum. Bu kadar başarılı geri dönüşümü olan yabancı dil öğretiminiz için sizleri ayrıca tebrik ediyorum. Fazla zamanınızı almadan geçtiğimiz hafta sonu yaşadığımız bir olayı da sizlerle kısaca paylaşmak istiyorum. Çok samimi bir arkadaşım ve onun Arnavut asıllı iş ortađının eğitimini İngilizce olarak yurtdışında olan, on sekiz yaşındaki kızı da bize akşam yemeđine davetliydi. Sarp kendisini tanıtmadan tutun masadaki sohbete hiçbir yardımımız olmadan eđer biraz yavaş konuşursanız ben de konuşulanları merak ediyorum ve katılmak istiyorum diyerek katıldı. Hatta yemek uzun sürüp misafir sandalyesinden kalkmadan önce Sarp İngilizce "Acaba sandalyenize mi yapıştınız merak ettim!" diyerek espri bile yaptı. Uzun soluklu emeđiniz ve ölkemizin geleceđi çocuklarımıza olan üstün katkılarınız için teşekkürü tekrar borç bilirim.

Neslin ERYILMAZ

Çift dil sisteminin başarısı ile İngilizcede Türkiye’de 1 numarasınız.

Sayın Öğretmenlerim,

Bir oğlum 1.sınıfta, diğeri ana okulunda. Konu evlat olunca insan çok duygusallaşiyor. Sizlere teşekkür edilecek konuların listesi bile oldukça uzun olduğu için çok vaktinizi almamak adına öncelikle eşim ve ben, yüzlerce yüksek kaliteli Bilfen standardı için içtenlikle teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok şanslı olduğumuzu düşünüyoruz. Yanı sıra çift dil İngilizce uygulamanız müthiş marjinal bir fark yaratarak öne çıkıyor. Her yıl -gençliğinde iyi lisan eğitimi alamamış- binlerce iş insanına, 15 yıldır yabancı bir sistem ile eğitim sunan lisan eğitim kurumlarının kurucusu olarak İngilizce eğitiminde hızlı ve başarılı sonuç almanın nadirliğini ve değerini iyi biliyorum. Bu sebeple çift dil eğitim uygulamalarının çok başarılı etkilerini kısa sürede oğullarımda gözlemledikçe ve hem de daha ilk dönem bile sona ermeden üstün sonuçlarını aldıkça içten tebrik ve teşekkürlerimi ayrıca iletmek istedim. Biz veliler, malunuz okul öncesi, sırası, sonrası her yaşta ve okuldaki çocukların velileri onlarca arkadaşlarımız ile bu konuları hep konuşuyoruz. Şu anda veli sohbetlerinde kurduğunuz çift dil sisteminin başarısı ile İngilizcede Türkiye’de 1 numarasınız. Çift dil sisteminizin sonuçlarını alan, yaşayan Bilfen velileri arkadaşlarımız diğer okulların velileri ile sohbetlerdeki kıyaslamalarda açık fark ile Bilfen’in ülkemizdeki en üst seviye İngilizce eğitim sistem, kalite ve (bırakın hedefi) alınan sonuçlara göre ulaştıklarını görüyorlar. Ve hatta bu gelişim, çevremdeki negatif ön yargılı birçok kişiyi bile Bilfenli olmaya sevk ediyor. Kısaca İngilizce eğitiminde Bilfen şu anda (diğer başarıları gibi) “kıyaslamalar üzeri” bir seviyeye ulaşmış durumda. Mutlaka çalışmalarınızın geri dönüşlerini ölçümlüyorsunuz ve farkındasınız ama yine de sizlere veli görüşü iletmeyi ve evlatlarım adına teşekkür etmeyi borç hissettim.

İçten sevgi ve saygılarımla,

F. Cem UTKU



Sistemin okulda kurulması, hayata geçirilmesi ve öğrencilere aktarılması aşamalarında tüm emeği geçen öğretmenlerimize ve size tekrar teşekkür ediyorum.

Bilfen'de bu sene 7.senemiz. Nisan 5.sınıfta biliyorsunuz. Eylül'de bu sene 1.sınıf. Nisan'ın anaokuluna başladığı günden itibaren Bilfen Okulları sayesinde kazanımları çok net bir şekilde ortada. Biz ebeveynler olarak çok mutluyuz. Çok teşekkür ediyoruz tüm emeği geçenlere. Özellikle İngilizce seviyesi. İki yıl anaokulunda Side by Side eğitim bu sene Enrichment English Programları sayesinde, 6,5 yaşındaki kızımız, ek hiçbir İngilizce dersi almamasına rağmen gerek ablasıyla gerek yabancı insanlarla çok iyi anlaşır konuşabiliyor. İngilizce filmleri rahatlıkla izleyebiliyor, yurt dışında kendini çok rahat bir şekilde ifade edebiliyor. Açıkçası Bilfen Çamlıca'ya çocuklarımızı gönderme sebebimiz akademik başarılarının yüksek olmasını amaçlamamızdı. Ama bu sene İngilizcedeki gelişim müthiş. Aynı zamanda Nisan, 5.sınıf olduğu için onlarda da Enrichment English Programa geçilmesi ve sınıf öğretmenin İngilizce öğretmeni olması kızımın gelişimi açısından büyük şans oldu. Sistemin okulda kurulması, hayata geçirilmesi ve öğrencilere aktarılması aşamalarında tüm emeği geçen öğretmenlerimize ve size tekrar teşekkür ediyorum.

Saygılarımla...

Dr. Gökçe Sevim SARIYERLİ



Ülkemiz insanına profesyonelliğinizin yüksek çitasını anlatmak için birilerinin yapmasında yarar olduğunu düşünüyorum.

4 yıl boyunca doğrusunu söylemek gerekirse hayretler içinde okulunuzun nasıl bir uluslararası bir şirket gibi kusursuz çalıştığına şahit oldum. Kolay kolay beğenmeyen biri olarak Türkiye standartlarının çok ötesinde bir kuruluş olduğunuzu ve yurt dışında yaşamış ve çalışmış biri olarak dünya çapında bir yönetim anlayışına sahip olduğunuzu hiç çekinmeden söylemeyi bir vazife olarak kabul ediyorum. Mutlaka bir gün geri dönerek elimde kâğıt kalem ve bir kamera okulunuz hakkında size detaylı sorular sorarak kendi derslerimde vaka çalışması olarak okutmak için sizlerden izin isteyeceğim. Ancak bunu ben yapamasam da ülkemiz insanına profesyonelliğinizin yüksek çitasını anlatmak için birilerinin yapmasında yarar olduğunu düşünüyorum. Öztürk ailesine, Gülden Hocamıza, yönetim kadrosuna ve tüm Bilfen öğretmenlerine teşekkürü borç biliyoruz.

Ziya & Duygu AYGÜN

Tek amacımızın çocuklarımızın iyi yetişmesi olan bizler için doğru adreste olduğumuzu bilmek, Bilfen ailesinin bir üyesi olmak mutluluk verici...

Sayın Gülden Öğretmenim,

3-E sınıfı öğrencisi Elvin Onbaşı'nın velisiyim. 1. sınıfta uygulamaya başladığımız IPT çalışmaları ile öğrencimde o güne kadar fark edemediğim ciddi bir müzik yeteneğini fark etme şansını yakaladım. Bu süreçten sonra çok değerli hocamızla keman eğitimine başladık. Hocamızın gayretli çalışmaları ve alan hakimiyeti ile çok güzel gelişmeler kaydettik. Aynı şekilde kendisinin yönlendirmeleri sonucu geçtiğimiz haziran ayında kızım İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı öğrenci seçme sınavlarında (500 öğrencinin girdiği bir sınavda) keman bölümünde 5 kontenjanın birine girmeye hak kazandı ve bu yıl itibariyle yarı zamanlı öğrenci olarak 1. sınıfta başladı. Geçtiğimiz eylül ayından itibaren girdiğimiz bu zorlu süreçte öğretmenimizin konservatuvar çalışmalarımıza verdiği destek gerçekten çok büyük... Tek amacımızın çocuklarımızın iyi yetişmesi olan bizler için doğru adreste olduğumuzu bilmek, Bilfen ailesinin bir üyesi olmak mutluluk verici...

Başta siz olmak üzere tüm Bilfen çalışanlarına saygılarımı sunuyorum, çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum.

Dilek ONBAŞI



Aradan 11 yıl geçti. Bu süre zarfında kızımız çalışmayı ve öğrenmeyi seven, kendine güvenen, uyumlu bir genç kız olarak yetişti.

Sevgili Gülden Hocamız,

Yasemin Erdoğan (8) ve Erhan Erdoğan'nun (6) annesi ve babası olarak size yazmak istedik. Yasemin'i 3 yaşında Bilfen Acıbadem Anaokuluna teslim ettik. Öğretmenlerimize hep güvendik. Aradan 11 yıl geçti. Bu süre zarfında kızımız çalışmayı ve öğrenmeyi seven, kendine güvenen, uyumlu bir genç kız olarak yetişti. Her anne baba gibi bizim de çocuklarımız için hayallerimiz var. Ne mutlu bize ki bunların bir kısmı okulumuzda gerçekleşti.

Bugün duygu yüklüüz. Sizin şahsınızda bir kez daha kızımıza emeği geçen herkese teşekkürlerimizi iletmek isteriz. 8. Sınıf öğretmenlerimizin üstün çabalarını ise hiç unutmayacağız. Bunu özellikle sınavdan önce yazıyoruz. Çünkü bilmenizi istiyoruz ki sonuç ne olursa olsun hem kızımızın hem de öğretmenlerimizin onun için verdiği emeğin farkındayız ve bu bizim için en kıymetli şey.

Sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyoruz.

Özlem & Cihan ERDOĞDU

Ben gün boyu toplantılar yapan biriyim. Bizler bu yaştaki insanlarla toplantılarda ilgi alakayı toparlayamıyorken öğretmenlerimiz gerçekten üst düzey çalışma yapıyorlar diye düşünüyoruz.

Gülden Hocam Merhabalar,

Ben, Derin Buse Şahin'in (4/E) babasıyım.

Değil ülke, dünya olarak çok zorlu bir süreçten geçildiği konusunda hepimiz hemfikiriz. Ne zaman düzeleceği hakkında belirsizlikler, sağlık açısından düzeldi diye düşündüğümüz gün ortaya çıkması muhtemel ekonomik belirsizlikler hepimizin aklının bir kenarında.

İnanın ilk günden beri Derin'in motivasyon kaybı olmadan akademik eğitimine devam ettiğini düşünüyoruz. Ben gün boyu toplantılar yapan biriyim. Bizler bu yaştaki insanlarla toplantılarda ilgi alakayı toparlayamıyorken öğretmenlerimiz gerçekten üst düzey çalışma yapıyorlar diye düşünüyoruz. Ben Derin'in bir kere olsun dersten şikayetçi olduğunu görmedim, derse keyifle girdiğine hep şahidim, bir kere olsun beni bunaltmadı, kendisi giriyor çıkıyor arada haber veriyor nasıl geçiyor diye (Eşim doktor, iki çocuklayım, küçük olan da Acıbadem Bilfen Anaokulunda 4 yaş derslerine giriyor.) İlla ki Derin'in profilinin bunda önemi vardır ama hepsinden öte bu çalışmalarda önde mücadele veren öğretmenlerimizin hakkını yiyemeyiz.

Biz genel olarak öğretmenler gününde, yıl sonlarında öğretmenlerine minnet duyan ama nispeten daha sade gösteren veli profiliyiz, öne çıkmadan. Ama bu süreçte sürecin de sonuna yaklaşırken bu mesajı atmak istedik. Sizin aracılığınızda en başta öğretmenlerimize ve emeği geçenlere çok çok teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Burak ŞAHİN



Tam olarak hayallerimizi, beklentilerimizi gerçeğe dönüştürdünüz.

Sevgili Bilfen Çamlıca İlkokulu Müdürü, Müdür Yardımcıları, Öğretmenleri ve Tüm Çalışanları,
Sizlerle tanışalı iki yıl oldu. İki yıl önce transfer olarak geldiğimizde okulunuzdan beklentimiz, bugün elde ettiğimiz sonuçtan başka bir şey değildi. Tam olarak hayallerimizi, beklentilerimizi gerçeğe dönüştürdünüz. Çocuklarımızın çoğunun yaşları itibariyle yaşadıkları dalgalanmaları ve değişimleri göz önüne aldığımızda işinizin zorluğu ve hassasiyeti daha da öne çıkıyor.

Gerek akademik başarı gerekse kişisel gelişim anlamında çocukların üzerinden bir dakikanızı ayırmadan tam konsantrasyon ve iş bağımlılığı ile oluşturduğunuz performans bizim gözümüzde çok değerli. İş bağımlılığı olarak tanımladığımız bu yaklaşımın içinde bize göre iş ahlakı, iş saygısı, başarı açlığı, çocuk sevgisi, her şey var. Bence başarının en büyük etkeninin, profesyonelce kurgulanmış eğitim sistemine ilave olarak hepimizin içine işlemiş olan iş bağımlılığı olduğunu düşünüyoruz. Her bilgilendirme toplantınızda, her öğretmen görüşmesinde sizlerden geri bildirim alırken gözlerinizdeki samimiyet ve üzerinde düşünülmüş ifadeler bunun en büyük göstergesi idi.

Biz Batuhan'ın potansiyelini, heyecanını, bu yarıştaki avantajlarını ve dezavantajlarını biliyorduk. Akademik yönden, evde test çözmesi ve azıcık daha fazla çalışmasını sağlamak dışında hiçbir şey yapmadık. Ebeveyn olarak doğru zamanda onu heyecanlandırmaya, doğru zamanda stres yüklemeye çalıştık. Sizler bütün süreç boyunca hepimiz hepimize ayrı ayrı koçluk yaparak, eğiterek, öğreterek, doğruyu göstererek, farklı farklı motivasyon yöntemlerini kullanarak, başarının keyfini tattırarak o kadar değerli katkılar sağladınız ki hepimize ayrı ayrı çok teşekkür ediyoruz. Öğretmenlerimizin hepsi bizim için çok değerli. Oğlumuz bazılarınız ile daha kuvvetli duygusal bağ kurmuş olabilir, bazılarınız Batuhan kişiliği ile daha yakın olmuş olabilir ama ebeveyn olan bizler için hepimiz çok değerlisiniz. Hepinize çok teşekkür ediyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla,

Batuhan-Umut-Banu-Mert USANMAZ



Kesinlikle ve kesinlikle öğrencilere seviye atlattınız.

Sayın Gülden Hanım,

Ben 8 E öğrenciniz Uğur Haykır'ın babasıyım. Bu yazımı eşim ve kendi adıma yazıyorum. Uğur ile birlikte 8 yıldır biz de Bilfenliyiz. Bu durumdan da sizlerin sayesinde çok memnunuz. Bu süre zarfında ve özellikle 8. sınıfta, hep beraber TEOG sınavına hazırlanırken okulumuz yöneticilerinin ve öğretmenlerimizin öğrencilerine ne kadar önem verdiğini, kariyerleri için ne kadar fedakârca gayret gösterdiğini net şekilde gözlemledik. Sanıyorum bütün veliler bu görüşü paylaşacaktır. Kesinlikle ve kesinlikle öğrencilere seviye atlattınız. İnşallah hepsi de istedikleri okullara girerler ve Bilfen'i en iyi şekilde temsil ederler. Ben ailemiz adına size ve nezdinde tüm okul öğretmenlerimize, çalışanlarımıza Uğur'un iyi bir insan, başarılı bir öğrenci olması adına sarf edilen sosyal ve akademik gayretlerden dolayı candan teşekkürlerimi sunuyorum.

Saygılarımla,

Ümit HAYKIR



1.sınıfa giden oğlum Ömer'in hakimiyeti, konuşması, telaffuzu, okuması ve kendini ifade etmesinin bizi çok şaşırttığını bildirmek istiyorum..

Ben 1-G sınıfı Ömer Aksoy ve 6-K sınıfı Polat Aksoy'un annesi Sibel Aksoy. 1.sınıflarda bu sene başlattığınız 2.sınıf öğretmeni, 1 anadil 1 İngilizce öğretmeni modelini uygulamaya koyduğunuz için öncelikle sizleri tebrik ediyorum ve sonsuz teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Ben özellikle 1.sınıfa giden oğlum Ömer'in hakimiyeti, konuşması, telaffuzu, okuması ve kendini ifade etmesinin bizi çok şaşırttığını bildirmek istiyorum.

Bu kadar kısa sürede bu seviyeye gelen oğlumda emeği geçen sınıf öğretmenlerimize de ayrıca teşekkür ediyorum. Çok kısa da bir anım var. Yabancı ortağım bir Alman, geçen haftalarda Türkiye'de idi. Birlikte yemeğe çıktık, Ömer'in İngilizcesine büyük oğlum Polat'ın da Almancasına hayran kaldı. "Bu çocuklar nerede okuyor?" "Bu yaşta nasıl bu kadar iyi yabancı dil konuşabiliyorlar? Benim oğlum 4.sınıfta ve Ömer'in İngilizcesinin yanına bile yaklaşamaz!" dedi. Açıkçası ben de sanki çocuklarım yurt dışında okuyormuş gibi hissediyorum.

Uygulamaya koyduğunuz yabancı dil kazanım modelinin çocuklarda mükemmel sonuçlar verdiğini ve çok etkili olduğunu bildirmek istedim sadece. İyi ki Bilfen ailesinin bir üyesiyiz, iyi ki çocuklarımız için bu okulu seçmişiz.

Sevgi ve saygılarımla,

Sibel AKSOY

Bilfen velisi olarak Bilfen'e en iyisi olmanın da yetmediğini, her sene kendisiyle yarışan ve yenilikçi fikirleriyle çocukların eğitimine, öğretimine ve gelişimine daha da katlı sağlayan fark yaratan uygulamaları hayata geçirdiğine keyifle tanıklık ediyoruz.

Gülden Hocam Merhabalar,

Benim yazım tartışmasız en iyisi olan ve zaten herkes tarafından bilinen, Bilfenlilerin yaşadığı ve gururlandığı, Bilfenli olmayanların da hayranlık biraz da kıskançlıkla takip ettiği Bilfen eğitiminin kazandırdıklarının ötesinde, Bilfen velisi olmanın ne demek olduğu üzerine. İki kızımız da Bilfenli. Nisan bu sene 5, Eylül ise 1. sınıfta. Bilfen velisi olarak Bilfen'e en iyisi olmanın da yetmediğini, her sene kendisiyle yarışan ve yenilikçi fikirleriyle çocukların eğitimine, öğretimine ve gelişimine daha da katlı sağlayan fark yaratan uygulamaları hayata geçirdiğine keyifle tanıklık ediyoruz. Küçük kızımız Eylül'ün Bilfen Acıbadem Anaokulundan başlayan "Side By Side" eğitim sistemi ile aldığı temel ve 5.sınıfta olan Nisan'ın, bu sene hayata geçen "Enrichment English Program" ıyla gelişen İngilizce dil beceri ve yetkinliklerini, hayranlık uyandıran bir şaşkınlıkla takip ediyoruz.

Bilfen velisi olunca çocuğunuz evden çıktıktan sonra, kapıdaki güvenlik görevlilerinden, sınıf ve branş öğretmenlerine, okulun tüm çalışanlarından, müdür yardımcılardan ve siz Gülden Hoca'mıza eğitim dünyasının en iyi, donanımlı ve çocuk ebeveyn psikolojisinden anlayan profesyonellerine emanet etmenin huzurunu ve güvenini yaşıyorsunuz. Biz Bilfen velileri biliyoruz ki en değerlilerimiz çocuklarımız okuldayken en az evdeki kadar güvende ve emin ellerde.

Bilfen velisi olunca çocuklarımızın bizi biz yapan değerlerle, tarihimize verilen önemle, Atatürk sevgisiyle nasıl yetiştirildiğine emin olmakla kalmıyorsunuz, bu değerleri yaşatan ve her daim canlı tutan programlara şahitlik ederek bu gururu bir kez daha yaşamının şansına sahip oluyorsunuz. 15 Mart Perşembe günü düzenlediğiniz ve çocuklarımızın harikalar yarattığı duygu seli ve gururu, etkinlikleri seyreden, tüm misafirlerimizin yaşaran gözlerinden ve alkışlarından sizler de gözlemlemiştirsinizdir. Emeği geçen herkese bir kez daha sonsuz teşekkürler.

Bilfen velisi olmak demek, çocuklarımızın sosyal gelişimleri ve kendine güvenlerini, dünyanın neresine giderseniz gidin, nasıl bir ortamda bulursanız bulunun gözlemek ve bununla gurur duymak, mutluluğunuzu saklamaya çalışmak demektir.

Bilfen velisi olmak demek, çocuğunuzun keyifle ve heyecanla hazırladığı gösterini seyrederken mutlu olmak ve çektiğiniz videoları çevrenizde keyifle paylaşmak demektir. Bu arada Bilfen velisi olmak keyiflidir ama öyle çok da kolay bir şey değildir. Bu denli üst seviyede yetişen çocuklarınıza ve okula karşı sizin de sorumluluklarınız ve görevleriniz vardır. Sizin de kendinizi geliştirmeniz, çocuklarınıza ayak uydurmanız gerekir. Zaman ayırmanız ve çocuklarımızın bu eğitimi alma şansını devam ettirmesi için fedakarlıkta bulunmanız, kendiniz için planlarınızdan vazgeçmeniz gerekir.

Size ve yönetiminizdeki eğitim kadrosunun her ferdine ve bu denli önemli bir eğitim, öğretim kurumunu ve eğitim ordusunu ülkemize kazandıran tüm yönetime sonsuz teşekkürlerimle...